

TUUSULAN KENNELKERHON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018

1. YLEISTÄ

Kulunut vuosi oli kerhon 46. toimintavuosi. Kerhon toiminta on ollut monipuolista kuten aina ja harrastaminen on ollut mahdollista kaikissa seuramme aktiivisissa jaoksissa. Ajokoirajaoksen toiminta on edelleen aktiivisten harrastajien puuttuessa vähäistä. Palveluskoira- ja pelastuskoirajaokset ovat pyörittäneet toimintaansa entiseen malliin ympäri vuoden niin tottelevaisuuskentällä kuin maastotreeneissakin. Agilityä on harjoiteltu omalla kentällämme sulan maan aikana sekä vuokrahallissamme TuuKKilassa läpi vuoden. Toko-jaos järjesti koulutuksia aikaisempien vuosien tapaan ja treenasi myös itseohjautuvasti TuuKKilassa. Rally-toko-jaos on kouluttanut sekä kentällä että TuuKKilassa ahkerasti.

2. HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

Vuosikokouksen valitsemaan hallitukseen ovat kuuluneet puheenjohtaja Mari Kurenmaa, varapuheenjohtaja Jonna Pietiläinen sekä jäsenet Minna Kallio, Kaisa Ahonen, Heidi Kempainen, Jonna Tiira ja Anja Nikkonen. Varajäseninä ovat toimineet Jonna Lindfors ja Hannele Rontu. Hallitus valitsi keskuudestaan sihteeriksi ja rahastonhoitajaksi Jonna Lindforsin. Toiminnantarkastajina ovat toimineet Mari Heinonen ja Jani Heinonen. Varatoiminnantarkastajina ovat toimineet Johanna Perez ja Peppi Vilén.

Jaokset vetäjineen: **Ajokoirajaos**; hallitus huolehtii jaoksen toiminnasta, koska jaoksella ei ole aktiivista toimintaa, **Agility-jaos**; Maiju Turunen, Jonna Pietiläinen, Martti Takala, Reetta Haataja, Nina Salo ja Mari Heinonen, **Toko-jaos**; Jonna Tiira, Janica Niskala, Marika Westman ja Sari Ignatius, **Palveluskoira-jaos**; Minna Kallio, Minttu Saario, Marja Uusitalo, Minna Ilola ja Kaarina Karlsson, **Näyttely-jaos**; Anja Nikkonen, Mari Kurenmaa ja Jenni Siitonen, **Pelastuskoira-jaos**; Heidi Kempainen, Anne Männistö ja Marko Vilenius, **Rally-toko-jaos**; Kaisa Ahonen, Asta Eklund, Marianne Häkkinen, Miia Lemmetyinen, Riina Pesonen ja Hannele Pirttimaa sekä **Nuorisajaos**; hallitus huolehtii jaoksen toiminnasta, koska jaoksella ei ole aktiivista toimintaa

Kerhoemäntänä on toiminut Tarja Mäkelä ja kentävastaavana Heidi Kempainen. Ydinluu – lehden päätoimittajana on ollut Hannele Rontu. Internet-sivuja on ylläpitänyt Minttu Saario ja Päivi Reiman (osoitteessa www.tuusulankennelkerho.fi). Jäsensihteerinä jäsenrekisteriä on ylläpitänyt Hannele Rontu. Hallivastaavana on toiminut Jonna Pietiläinen.

3. KOKOUKSET JA MUUT KERHOTAPAHTUMAT

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Metsäpirtillä Tuusulassa 16.3.2018, läsnä oli 25 jäsentä.

Hallitus on kokoontunut toimikautensa aikana 9 kertaa (paikallaolot: Mari Kurenmaa puheenjohtaja 9/9, Jonna Lindfors varajäsen-sihteerin-rahastonhoitaja 9/9, Jonna Tiira 9/9, Minna Kallio 9/9, Kaisa Ahonen 6/9, Anja Nikkonen 6/9, Heidi Kempainen 5/9, Jonna Pietiläinen varapuheenjohtaja 4/9 ja Hannele Rontu varajäsen 1/9. Hallituksen jäsenten ja varajäsenten lisäksi kokouksissa on ollut tarvittaessa läsnä muita jaosten toimihenkilöitä.

Uuden kompostoivan wc:n maalaustalkoita järjestettiin kolmeen eri otteeseen. Kentälle hankittiin komposti wc:n jätettä varten.

TuuKKilassa järjestettiin matonpesutalkoot keväällä.

Kenttätalkoot pidettiin 26.5.2018. Kaikista jaoksista oli aktiivisia jäseniä puuhastelemassa. Päivän aikana konteista tyhjennettiin kaikki turhat tavarat, siivottiin nurkat ja järjestettiin säilytettävät tavarat taas uudelleen. Kompostoiva wc sai maalia pintaansa. Kentän ympäristöä haravoitiin ja siistittiin.

Perinteiset pikkujoulut pidettiin 24.11.2018 Ravintola Kerhossa. Juhlimaan saapui n. 30 jäsentä. Pikkujouluissa söimme hyvää jouluruokaa ja nautimme mukavasta seurasta.

4. JÄSENET 31.12.2018

Jäseniä yhteensä 375 (387), joista varsinaisia jäseniä 317 (325), perhejäseniä 22 (29), vapaajäseniä 22 (10), vapaajäsenen perhejäseniä 4 kpl (4) ja kunniajäseniä 1 kpl (1). Suluissa edellisvuoden luvut. Lisäksi yhteistyökumppaneita on ollut 9 (9) kpl.

5. KOULUTUS JA KURSSIT

5.1. Agility-jaos

Agilitytoimikunta kokoontui vuoden 2018 aikana 2 kertaa (nimen perässä osallistumismäärä). Toimikuntaan kuuluivat: Maiju Turunen: tiedotus- ja tulosvastaava 2/2, Jonna Pietiläinen: hallituksen jäsen, hallivastaava, kouluttaja 2/2, Martti Takala: kouluttaja, virallisten kisojen koordinaattori 2/2, Reetta Haataja: kouluttaja, agilitypalsta Ydinluuhun 2/2, Nina Salo: kouluttaja 1/2, Mari Heinonen: kouluttaja, budjetti, treenimaksuseuranta 2/2.

Agilitykoulutukset oli jaettu kolmeen kauteen: 8.1.-29.4.2018 (15 viikkoa), 30.4.-1.7.2018 + 30.7.-2.9.2018 (14 viikkoa) ja 3.9.-16.12.2018 (15 viikkoa). Treenitauot pidettiin pääsiäisenä (29.3.-4.4.2018), heinäkuussa (2.-29.7.2018) ja joulukuussa 17.12.-31.12.2018.

Koulutusmaksu oli hallissa 160 € /kausi, poikkeus kesäkausi 120 €, ja 80 € /kausi ulkokentällä kesäkaudella. Treenipaikan vastaanottamalla oli jokaisen osallistuttava yhdistyksen / agilityjaoksen talkoisiin vähintään 20 tuntia. Tästä on pidetty kirjaa (ei-aktiiviset ovat vuonna 2019 treeniryhmiä jaettaessa häntäpäässä). Agilityharrastajien yleinen talkooaktiivisuus on ollut kohtalainen.

Kouluttajina ovat toimineet koko vuoden: Jonna Pietiläinen, Martti Takala, Reetta Haataja, Susanne Nieminen, Mari Heinonen, Anne Tammiruusu, Heidi Lampela, Carita Mäkinen ja Roosa Tanhuanpää. Noora Lagerstedt koulutti tammikuusta-elokuuhun ja Mika Väisänen koulutti syyskuusta-joulukuuhun.

Vuoden 2018 aikana kouluttajat eivät ole käyneet koulutuksellisia kursseja. Mari Heinonen suoritti agilityn koetoimitsijakortin harjoittelut ja on nyt oikeutettu toimimaan virallisissa agilitykilpailuissa vastaavana koetoimitsijana.

Ulkopuolista koulutusta kouluttajille järjestettiin pitkin vuotta. Kouluttajina toimivat Marjo Korander-Taavitsainen ja Maiju Korhonen.

Agilityleiriä ei järjestetty.

Ulkopuolista koulutusta järjestettiin myös harrastajille. 4.2.2018 järjestettiin Marko Mäkelän koulutus, koulutukseen osallistui 16 koirakkoa. Koulutuksen hinta oli 10€ / koirakko. 9.6.2018 järjestettiin Saija Mustosen agilitykoulutus. Koulutukseen osallistui 13 koirakkoa. Koulutuksen hinta oli 30€ / koirakko. 13.10.2018 järjestettiin Saija Mustosen koulutus, koulutukseen osallistui 15 koirakkoa. Koulutuksen hinta oli 10€ / koirakko. Uusia esteitä hankittiin seuraavasti: 2 uutta full gripp putkea, putkipainoja ja uusi rengas. Uusiin esteisiin käytettiin 1510€.

5.2. Pelastuskoira-jaos

Pelastuskoirajaoksessa ovat toimineet vuonna 2018 Anne Männistö, Heidi Kemppainen sekä Marko Vilenius.

Pelastuskoirajaoksemme tavoitteena on pelastuskoirakokeisiin tähtäävän ja hälytysryhmiä tukevan koulutuksen järjestäminen. Olemme pyrkineet järjestämään mahdollisimman monipuolista koulutusta resurssien antamissa puitteissa. Maastokoulutusta on järjestetty kaksi kertaa viikossa, torstaisin ja sunnuntaisin. Maastokoulutukset ovat keskittyneet hakuun, jälkeen ja taajamaetsintään. Perjantaisin klo 19-21 on tarjottu mahdollisuus omatoimiseen tottelevaisuus- ja ketteryysharjoitteluun Tuusulan Kennelkerhon kentällä.

Jaoksemme jäsenet ovat osallistuneet aktiivisesti Vapepa:n ja SPKL:n järjestämille kursseille, jotka edistävät pelastuskoiratoimintaa. Lisäksi jaoksemme jäsenet ovat päivittäneet EA-taitojaan. Vuonna 2018 kouluttajina toimivat Heidi Kemppainen ja Mirva Hiltunen.

5.3. Palveluskoira-jaos

PK-jaos on järjestänyt palveluskoirakokeisiin tähtäävää koulutusta ensisijaisesti pk-kokeissa kilpailuoikeuden omaavien rotujen osallistujille. Toimintamuotoina ovat olleet tottelevaisuuskoulutukset Nahkelan koulutuskentällä ympäri vuoden (erilliset kurssit keväisin, syksyisin ja talvisin, muuten vapaamuotoisempaa koulutusta pk-vuoroilla maanantai- ja keskiviikko-iltaisin), maastoharjoitukset neljässä ohjatussa ryhmässä (3 x haku, 1 x jälki, treenit vähintään kerran viikossa, 8 – 10 koirakkoa / ryhmä), leirit, kurssit ja seminaarit sekä virallisten että harjoituskokeiden järjestäminen.

PK-jaoksessa ovat vuoden aikana toimineet Minna Kallio (hallituksen jäsen, viestintä, jälkijono), Minttu Saario (pk-tottiskoulutukset, pk-jaoksen sähköposti, seuran webmaster, hakujono), Minna Ilola (pk-leirit), Kaarina Karlsson (pk-tottiskoulutukset) ja Marja Uusitalo (pk-leirit, pk-kokeet). Hakuryhmiä ovat vetäneet Mervi Kähönen (K), Paula Reinilä ja Marja Uusitalo (K), jälkiryhmää veti Minna Kallio. Aktiivisia kerhotoimintahenkilöitä (tottelevaisuuskouluttajia) ovat edellä mainittujen lisäksi olleet Jaana Klemetti, Johanna Boberg, Riikka Mäkinen (K), Susanna Ojala. K-merkityt ovat suorittaneet SPKL:n koulutusohjaajakortin.

Vuoden 2018 aikana järjestettiin seuraavanlaisia tapahtumia:

- Tottelevaisuuskursseja on ollut 11 kappaletta, talvikursseja 3, keväällä 4 ja syksyllä 4. Osallistujia kursseilla oli yhteensä 46 kpl
- 3 ympäri vuoden toimivaa hakuryhmää (treenit vähintään kerran viikossa, n. 10 koirakkoa / ryhmä)
- ympäri vuoden toimiva jälkiryhmä (treenit kerran viikossa, n. 8 koirakkoa / ryhmä)
- Suvi Karvosen tottispäivä 10.3.2018 (5 koirakkoa, 3 kuunteluoppilasta)

- Haku-tuomareiden koulutus-tilaisuus (maasto-osuus) 8.4.2018 (7 esimerkkikoirakkoa, hakutuomareita n. 10 kpl)
- PK-sääntömuutokset keskustelutilaisuus 12.4.2018 (12 osallistujaa)
- 2 NoseWork –koulutusviikonloppua 12.-13.5.2018 ja 24.-25.11.2018 (molempina viikonloppuina osallistujia 13 kpl)
- PK-leiri Pitkäjärvellä 4.-6.5.2018 (lajit ja kouluttajat: haku Sari Hikman, metsäjälki Sanna Hyytiäinen, tottis Jessica Ristimäki, esineruutu/tottis Susanna Mattila / Susanna Kinnunen; osallistujia vain 20 koirakkoa)
- Jälki- ja haku-alkeiskurssit syksyllä (vetäjinä hakualkeiskurssilla Marja Uusitalo ja Minna Ilola, osallistujia 4 koirakkoa; jälkialkeiskurssilla Minna Kallio ja Riikka Mäkinen, osallistujia 5 koirakkoa)

5.4. Toko-jaos

Toko-toimikuntaan kuuluivat Jonna Tiira (toko-vastaava), Janica Niskala, Marika Westman ja Sari Ignatius. Lisäksi kouluttajina toimivat Sari Matikka, Pia Miettinen, Tarja Immonen, Leene Torri ja Marja Laakso.

Toko-kursseja järjestettiin kentällä ja hallissa. Osallistujien edellytettiin olevan seuran jäseniä tai liittyvän jäseneksi ryhmäpaikan saatuaan.

Kevään koulutukset kentällä pidettiin 25.3.- 3.6.2018. Välissä oli kesätauko. Syksyn koulutukset alkoivat 9.9.2018 ja päättyivät 2.12.2018. Koulutuksia oli joka toinen sunnuntai klo 17.00-20.00. Ryhmiä oli keväällä 5: arkitottelevaisuus, toko-alkeet, toko-jatko, tokokisavalmiit sekä kilpailevat (ALO-, AVO-luokat). Ryhmiä oli syksyllä 6: penturyhmä, toko-alkeet, toko-jatko, 2 kpl ALO/AVO kilpailevat sekä VOI/EVL kilpailevat. Kussakin ryhmässä trenasi 4-6 koirakkoa.

Kouluttajina kentällä toimivat keväällä Sari Matikka, Sari Ignatius, Janica Niskala ja Jonna Tiira. Syksyllä Janica Niskala, Pia Miettinen, Marja Laakso ja Jonna Tiira.

Koulutusmaksu kentällä oli 15€/kurssi. Vuoden päätteeksi tokoilijoille (ensisijalla syksyn kurssilaiset) järjestettiin leikkimielinen möllitoko kaikissa luokissa samalla kun vietettiin kenttäkauden päätöstä glögien ja leikkimielisen temppuradan merkeissä.

Tammikuusta huhtikuulle toko-jaoksella oli 2 omatoimista harjoitustuntia Tuukkilassa. Osallistajat maksoivat itse hallivuokran.

Tammi-huhtikuussa hallissa järjestettiin lisäksi 2 kurssia keskiviikkoisin klo 18-19 10.1.-7.2. Yhden kurssin kesto oli 5 kertaa ja ryhmässä oli 6 koirakkoa, kurssin hinta oli 45€. Tasoina oli pentu-, alkeis-, jatko- ja kisavalmiit. Kurssit ohjasi Marika Westman ja Jonna Tiira.

Lokakuusta joulukuulle hallissa oli kaksi omatoimiryhmää perjantaisin klo 18-20, osallistajat maksoivat itse hallivuokran.

Järjestimme tokopäivän keväällä 27.5.2018 ulkokentällä. Kouluttajana toimi Pernilla Tallberg. Päivään osallistui 8 koirakkoa ja yksi kuunteluoppilas (kaikki jäseniä). Tokopäivän hinta oli koirakkopaikalla jäseniltä 20€, ei jäseniltä 30€ sekä kuunteluoppilaspaikalla jäseniltä 10€, ei jäseniltä 10€. Jäsenillä oli etuoikeus ilmoittautumisessa.

5.5. Rally-toko-jaos

Rally-toko-jaoksen toimihenkilöinä vuoden 2018 aikana toimivat Miia Lemmetyinen (kisat, kouluttaja), Riina Pesonen (tiedotus- ja nettivastaava, budjetti, koulutus), Kaisa Ahonen (hallituksen jäsen, koulutus, budjetti, kisat, tarvikkeet), Asta Eklund (koulutus, tarvikkeet) Marianne Häkkinen (koulutus, kisat) sekä Hannele Pirttimaa (asiantuntija, tuomari). Kokouksia toimikunta piti vuoden aikana neljä kertaa, joista kaksi oli sähköpostikokouksia.

Alkuvuoden koulutukset olivat hallissa 4.1.-6.4.2017 torstaisin klo 18-21. Tällöin oli kaksi ohjattua tuntia ja yksi omatoimiryhmä. Ohjatuissa ryhmissä oli kuusi koirakkoa per ryhmä ja ohjatut ryhmät treenasivat joka toinen viikko, jolloin ryhmiä ja harrastajia saatiin puolet enemmän. Halutessaan oli mahdollista hakea useampaan ryhmään, jolloin oli mahdollista treenata joka viikko. Omatoimiryhmä treenasi joka viikko ja omatoimiryhmässä oli seitsemän koirakkoa. Kaikki treenipaikat olivat täynnä kaikissa ryhmissä ja ilman treenipaikkaa jäi viisi koirakkoa. Samoin kaikki halukkaat eivät saaneet jokaviikkoista treeniryhmäpaikkaa.

Ulkokoulutukset alkoivat Tuusulan Kennelkerhon kentällä viikolla 19 (8.5.-14.6.2018). Ryhmät harjoittelivat tiistaisin ja sunnuntaisin. Perjantaisin oli omatoimitreenejä. Tiistaisin treensasi kolme ohjattua ryhmää ja omatoimi. Sunnuntaisin treenasi ohjattu ryhmä ja omatoimiryhmä. Kaikki ulkoryhmät järjestettiin kuuden kerran kurssina ja koulutusryhmiin otettiin kuusi koirakkoa (hinta 20€/koirakko). Omatoimiryhmän hinta oli 10€/koirakko (jaokseen kuuluvat ja kouluttajat treenasivat omatoimiryhmässä maksutta). Loppukesästä ei järjestetty ohjattuja ryhmiä ulkokentällä vaan harjoittelu tapahtui omatoimisesti sovittuina päivinä.

Ryhmien koulutukset jatkuivat hallissa 6.9.-27.12.2018 torstaisin klo 18-21. Syksyllä hallissa oli yksi pentu/alkeisryhmä ja muut olivat jatkoryhmiä. Ohjattujen ryhmien lisäksi treenasi yksi omatoimiryhmä. Ryhmät treenasivat samalla tavalla kuin keväällä, joka toinen viikko. Omatoimiryhmä treenasi joka viikko. 27.12.2017 oli 3 tunnin vapaatreeni kaikille ryhmissä treenaaville.

Rally-toko-jaos ei ole tehnyt vuoden 2018 aikana mitään hankintoja.

6. NÄYTTELY-, KILPAILU- JA KOETOIMINTA

6.1. Agility-jaos

Viralliset agilitykisat järjestettiin 18.8.2018. Kisat järjestettiin Tuusulan vanhalla urheilukentällä. Kisapäivänä oli 2 agilityrataa kaikille luokille. Tuomarina toimi Johanna Nyberg. Vastaavana koetoimitsija oli Martti Takala. Tuotto oli 2100€.

Epäviralliset agilitykilpailut järjestettiin hallissa 19.5.2018. Tuomarina toimi Mika Väisänen. Epävirallisten kisojen ilmoittautumismaksujen tuotto 355€.

Agilityn SM kisoihin Vantaalle 16.-17.6.2018 osallistui Tuusulan Kennelkerhosta joukkueita kolme (MINI, MEDI, MAKSI) sekä yksilöissä 6 koirakkoa. MAKSI joukkueessa kilpailivat Heidi Lampela & Riemu, Noora Lagerstedt & Rita, Martti Takala & Ruffe ja Jonna Pietiläinen & Yive. MAKSI joukkue sijoittui sijalle 10. MEDI joukkueessa kilpailivat Mari Heinonen & Ruuti sekä Tikru, Reetta Haataja & Nasta sekä Tuomo Syvänperä & Iisi. MEDI joukkue ei saanut yhteistulosta. MINI joukkueessa kilpailivat Carita Mäkinen & Pyry sekä Tuho, Kaisa Ahonen & Hulda sekä Martti Takala & Mimosa. MINI joukkue sijoittui sijalle

14. Yksilökisassa olivat mukana Mari Heinonen & Tikru sekä Ruuti, molemmilla koirilla nollatulokset karsintaradalta, he sijoituivat sijoille 44 ja 47, mutta ei pääsyä finaaliin, Martti Takala & Ruffe, jotka tekivät nollatuloksen ja sijoituivat karsintaradalla sijalle 19, mutta eivät saaneet finaalaradalla tulosta, Jonna Pietiläinen & Yive, nolla karsintaradalla ja sijoitus 26. Finaalaradalla puhdas rata, sijoittuen lopullisesti sijalle 14, Heidi Lampela & Riemu, ei tulosta sekä Noora Lagersted & Rita, ei tulosta.

Lapsi-, Junior-, Senior- ja Paraagilityn Suomenmestaruuskisoissa Pietarsaareissa 4.-5.8.2018 Martti Takala & Ruffe voittivat kultaa Seniorit 50-64 -vuotta pikkumaksi luokassa.

Uudenmaan kennelpiirin piirinmestaruuskisat järjestettiin 15.9.2018. MINI joukkueessa kisasivat Carita Mäkinen & Tuho, Kaisa Ahonen & Hulda, Anne Tammiruusu & Poppis ja Hanna Kauko & Litmanen. MINI joukkueelle ei tullut tulosta. MEDI joukkueessa kisasivat Mari Heinonen & Tikru, Reetta Haataja & Nasta, Tanja Pekkola & Jatsi sekä Maiju Turunen & Salli. MEDI joukkueen tulos oli 22,78 ja sijoitus 7/11. PIKKUMAKSI joukkueessa kisasivat Martti Takala & Ruffe, Annastiina Lähdesmäki & Tesla ja Satu Suominen & Emma. PIKKUMAKSI joukkueelle ei tullut tulosta. MAKSI joukkueessa kisasivat Mika Väisänen & Tilli, Susanne Nieminen & Miina, Peppi Vilen & Nox ja Noora Lagerstedt & Rita. MAKSI joukkueelle ei tullut tulosta. Yksilökisassa olivat mukana Martti Takala & Ruffe, ei yhteistulosta, Anne Tammiruusu & Poppis, ei yhteistulosta, Kaisa Ahonen & Hulda, ei yhteistulosta, Carita Mäkinen & Tuho, ei yhteistulosta, Noora Lagerstedt & Rita, ei yhteistulosta sekä Mika Väisänen & Tilli, ei yhteistulosta.

Helsingin kennelpiirin piirinmestaruuskisat järjestettiin 1.-2.9.2018. Yksilökisassa kilpailivat Mari Heinonen & Tikru, yhteistulos nolla ja sijoitus pronssi mitali.

6.2. Pelastuskoira-jaos

Pelastuskoirakokeita ei järjestetty vuonna 2018.

6.3. Palveluskoira-jaos

Vuoden aikana järjestettiin 4 virallista koetta:

Käyttäytymiskoe 28.5. tuomari Marja Uusitalo, 10 koirakkoa

Hakukoe 17.6., tuomarit Jouni Vatanen (YT) ja Lea Yli-Suvanto, 7 koirakkoa

Hakukoe 14.10., tuomari Marja Uusitalo, 5 koirakkoa

Käyttäytymiskoe 27.10., tuomari Lea Yli-Suvanto, 8 koirakkoa

PK-jaoksen järjestämissä virallisissa pk-kokeissa vuoden 2018 aikana koetoimitsijoina ovat olleet Päivi Kinnunen (2), Jaana Klemetti ja Kaarina Karlsson.

PK-harrastajiemme saavutuksia vuonna 2018:

Tuusulan Kennelkerho ry:n joukkuetta ei saatu kasaan PK SM 2018 –kisoihin; seuraamme edusti kisoissa vain spn AfterDawn Calypso ja Virpi Paananen (PAOP, 4. sija)

Tiedossa olevia koulutustunnuksia:

BH – 4 kpl

JK1 – 1 kpl

HK2 – 2 kpl

HK3 – 9 kpl

6.4. Toko-jaos

Tokokokeita ei järjestetty vuonna 2018.

6.5. Rally-toko-jaos

Vuonna 2018 rally-tokojaos ei järjestänyt virallisia tai epävirallisia kilpailuja. Talkoovelvoitteet oli mahdollista suorittaa seuran yleisissä talkoissa sekä seuran järjestämässä agilitykilpailuissa. Talkoovelvoitteiden suorittamista on seurattu ja katsottu treeni paikkoja annettaessa.

Rally-tokon SM-joukkue mestaruuskilpailuun 1.9.2018 Tampereella osallistui täysi viiden koirakon joukkue. Joukkue sijoitus oli 22. Kaiken kaikkiaan 40 joukkuetta kisasi suomenmestaruudesta. Joukkueeseen kuului Hanna Vitikainen ja belgianpaimenkoira, tervueren Fiu (MES), Mari Kurenmaa ja beauceron Bree (VOI), Maria Montell ja belgianpaimenkoira, tervueren Rosso (AVO), Mia Tonteri ja Saksanpaimenkoira Iines (ALO) sekä Peppi Vilén ja saksanpaimenkoira Muru (ALO).

6.6. Näyttely-jaos

Näyttelyjaos on osallistunut Tuusula Summer Show 2019 näyttelytoimikunnan työskentelyyn.

6.7. Ajokoira-jaos

Jaoksessa ei ollut toimintaa vuonna 2018.

7. PALKINNOT JA MERKIT

Vuosikokouksessa 16.3.2018 jaettiin Vuoden koira 2017 -palkinnot seuraavasti:

Agility:

1. Raasillan Arcus (Ruffe) FI51586/10 - Martti Takala - 190p
2. Looney Toonie's Indiana Jones (Ruuti) FI36577/13 - Mari ja Jani Heinonen – 183p
3. Toberoi Ariane (Yive) ER36004/13 - Jonna Pietiläinen – 174p

Agility tulokas:

- Coshagh Cappuccino (Tilli) ER28434/15 – Jonna Lindfors ja Mika Väisänen -145p

TOKO:

1. Saunajaakon Alfa Romeo (Hurja) ER59905/11– Carita Kuparinen -79p
2. Tomeran Indigo (Hurma) FI24415/13– Hannele Rontu -69p
3. Tarkatan Kardemumma (Karma) ER39302/10 – Marika Westman -20p

TOKO tulokas:

- Kulovalkean Dakota (Nox) FI11524/16 -Sari ja Peppi Vilén -20p

Rallytoko:

1. FI RTVA Maise's Jolly Good Friend (Veeti) FI45882/11 - Hannele Pirttimaa -627,5p
2. Hukkarullan Fiksu (Fiu) FIN42086/08 -Hanna Vitikainen -574p
3. Despina Garm (Demo) ER16523/11 -Satu Klimschin -556p

Rallytoko tulokas:

- Despina Garm (Demo) ER16523/11 -Satu Klimschin -945,5p

Näyttely:

1. Fumiko No Katsuharu Go Zara (Kiri) FI28841/17 -Leene Torri – 76p
2. Tarujen Apollo (Mix) FI43300/13 -Miia Lemmetyinen -72p
3. J De Passemarais FI17752/15 -Päivi Reiman -24p

Näyttelytulokas:

- ei palkittavaa

PK:

1. Beatrice (Bea) FI18220/11 - Roosa Tanhuanpää SM hopeaa viestillä
2. Saltzdal Drake (Rane) FI52072/14 - Janica Nurminen ja Ira Paarvala SM pronssia viestillä
3. High-Spirited Cataja (Taisto) FI22526/13 – Sanna Helevä -798p

PK tulokas:

- Didactic's Infinity (Ilo) FI38194/13 -Paula ja Jorma Reinilä -284p PAHA1

PEKO:

Koska pelastuskoiratoiminta on vapaaehtoisuuteen perustuvaa humanitaarista toimintaa, sen pääpaino on suuntautumisessa todelliseen työskentelyyn hälytysryhmissä. Hälytyskoirakoksi valmistumiseen tarvitaan koetuloksien lisäksi myös hyvin paljon omistautumista lajille. Tulevan pelastuskoiraohjaajan täytyy itsensä ja oman koiransa kouluttamisen lisäksi osallistua aktiivisesti myös muiden koirakoiden kouluttamiseen, sillä pelastuskoiratoiminta on ennen kaikkea tiivistä tiimityötä. Edellä mainittujen seikkojen vuoksi Vuoden Pelastuskoirakko ja Vuoden Pelastuskoirakko Tulokas -titteleitä ei jaeta puhtaasti kilpailumenestyksen perusteella.

Vuoden pelastuskoirakotulokas: tunnustuspalkinnon saa Minna-Ella Aaltonen ja Ainu. Minna-Ella ja Ainu aloittivat koeuransa viime vuonna. Koirakko suoritti vuoden 2017 aikana pelastuskoirien kansallisista koelajeista jäljeltä A ja B tason sekä henkilöetsinnän A tason. Samaan aikaan Minna-Ella on toiminut aktiivisesti hälytysryhmässään kouluttaen itseään koiranohjaajaksi. Lisäksi Minna-Ella osallistui viime vuoden aikana aktiivisesti toimintaamme pelastuskoirajaoksessa.

Vuoden pelastuskoirakko: tunnustuspalkinnon saa Mirva Hiltunen ja Shepmate's Whistles and bells. Mirva ja Kepsi suorittivat vuoden 2017 aikana hyväksytysti VIRTAtarkastuksen sekä kansainvälisen henkilöetsinnän A-tason. Mirva ja Kepsi ovat osallistuneet aktiivisesti etsintöihin ja hälytysryhmänsä toimintaan koko vuoden 2017 ajan. Lisäksi Mirva osallistui vuoden aikana aktiivisesti toimintaamme pelastuskoirajaoksessa.

Kunniamerkkejä ei anottu vuonna 2018.

8. KURSSEILLE OSALLISTUMISET

Kannustamme kaikkia jäseniämme kehittämään itseään ja osallistumaan erilaisille kursseille jatkossakin. Jäseniltä, joiden kouluttautumista tuetaan maksamalla kurssien osallistumismaksuja, edellytetään toimimista Tuusulan Kennelkerhossa kouluttajana ja/tai toimitsijana omassa lajissaan.

9. TIEDOTUSTOIMINTA

Ydinluu-jäsenlehti ilmestyi neljä kertaa. Lehden päätoimittajana on ollut Hannele Rontu.

Yhdistyksen viralliset nettisivut toimivat osoitteessa www.tuusulankennelkerho.fi ja ylläpitäjinä ovat toimineet Minttu Saario ja Päivi Reiman.

Seuran sivut Facebookissa (<https://www.facebook.com/pages/Tuusulan-Kennelkerho-ry/126745190732758>) on vakiinnuttanut paikkansa yhtenä tiedotuskanavana ja ylläpitäjinä sivulla ovat olleet Mari Kurenmaa, Minttu Saario, Heidi Kemppainen, Jonna Lindfors, Marianne Häkkinen, Jonna Tiira, Minna Kallio, Kaisa Ahonen, Hannele Rontu ja Jonna Pietiläinen. Facebook-sivuilla on 616 seuraajaa (lukijaa).

10. TALOUDELLINEN TILA

Kerhon taloudellinen tila selviää liitteenä olevasta vuoden 2018 tilinpäätöksestä.

11. KIITOKSET

Kiitokset yhteistyöstä Tuusulan kunnalle. Kiitos koulutuskenttämme talvikunnossapidosta Jyri Seunalle. Kiitämme myös lähiseutujen peltojen ja metsien omistajia alueidensa luovutuksesta harrastuskäyttöömme.

12. MUU TOIMINTA

Olemme myös vuokranneet konttejamme sekä esteitämme ulkopuolisten seurojen käyttöön ja kentällämme onkin mm. luonnetestattu eri rotujen edustajia.